Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE

Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 108/2024 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 108/2024 - DG/ZN/RE/IFRN     9 de setembro de 2024    9 de setembro de 2024

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 92/2024-DG/ZN/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE BOLSAS DE TUTORIA DE APRENDIZAGEM E LABORATÓRIO (TAL) -
ANO 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Portaria nº
1630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 187, de 29/9/2023, seção 1, página 94, homologa
o Resultado Final do processo seletivo PARA VAGAS DE BOLSAS DE TUTORIA DE APRENDIZAGEM E LABORATÓRIO
(TAL) - ANO 2024, regido pelo Edital nº 79/2024-DG/ZN/RE/IFRN, conforme relação a seguir:

Matrícula Nome Disciplina / Área e Turno Classificação

20221042060021 Maria Rebeca Ribeiro Lima Artes (turno flexível) 1

20231041110020 Marcos Vinícius Costa de Souza Artes (turno flexível) 2

20231041110015 Vitória Emilly de Brito Nogueira Artes (turno flexível) 3

20231042060015 Pedro Lucas de Freitas Neves Artes (turno flexível) 4

20211042060061 Aline Tavares de Oliveira Artes (turno flexível)

20231045100021 Alycia Marina Braz Artes (turno flexível)

20221041110018 Carlos Davi de Oliveira Cavalcanti Artes (turno flexível)

20231045060023 Evellyn Samire Silva Alves Artes (turno flexível)

20241042060045 Giselle Firmino da Silva Artes (turno flexível)

20231041110022 Ingrid Paula Tavares da Silva Artes (turno flexível)

20231042060061 Leticia francina pitanga vicentini costa Artes (turno flexível)

20231042060028 Luana Maria Franco Rodrigues Artes (turno flexível)

20241045060005 Maria Beatriz Bezerra da Cruz Artes (turno flexível)

20221042060046 Micaele Elizabeth Medeiros Da Silva Artes (turno flexível)

20211042060043 Paloma da Silva dos Santos Artes (turno flexível)

20221041110026 Paula Patrícia da Costa Braga Artes (turno flexível)

20231045060024 Rebeca Ruama Oliveira da Câmara Artes (turno flexível)

20241044110002 Rutemberg de Siqueira Costa Filho Artes (turno flexível)

20211042060026 Sabrina Teixeira de Melo Artes (turno flexível)

20231042060024 Sara Israely Lyra da Silva Artes (turno flexível)

20211042060019 Sheiliane nascimento da Silva Artes (turno flexível)

20231042060065 Yasmin Raquel Lins Nascimento Artes (turno flexível)

20221041110029 Danilo Góis Pereira Biologia (turno flexível) 1

20211042060055 Danilo Kennedy Anízio Fernandes Biologia (turno flexível) 2

20211041110021 Gustavo Faustino dos Santos Biologia (turno flexível) 3

20211041110011 Ivy Melvilly Maciel do Nascimento Biologia (turno flexível) 4

20221042060012 Letícia Mirelly Sá de Medeiros Biologia (turno flexível) 4

20211042060044 Luiz Henrique Andrade da Costa Biologia (turno flexível) 4

20211042060016 Mateus David Souza Azevedo Biologia (turno flexível) 7

20211042060001 Maria Cecília da Silva Vieira Biologia (turno flexível) 8

20221042060011 Luiz Eduardo de Freire Melo Biologia (turno flexível) 9

20211042060021 Jeniffer Dalyane A. de Souza Biologia (turno flexível) 10

20211043060009 Eduarda Moreno Biologia (turno flexível) desclassificado

20211042060023 Yasmin Eduarda Medeiros de Carvalho Biologia (turno flexível) desclassificado

20231042060043 Gabriel de Souza Silva Educação Física (turno flexível) 1

Matrícula Nome Disciplina / Área e Turno Classificação

20241044070038 Moabe Alexandre da Costa Educação Física (turno flexível) 2

20221042060007 Bruna Paiva de Carvalho Educação Física (turno flexível) 3

20231045060021 Sophia Gabrielly Nascimento de Oliveira Educação Física (turno flexível) 4

20221042060019 Marcio Vinicius Santana Paiva Educação Física (turno flexível) 5

20221042060056 Allan Alyssandro Cunha de Farias Educação Física (turno flexível) 6

20231041110028 Allyfh Fernando da Silva Pontes Educação Física (turno flexível) 7

20211042060040 Gisele Modesto Leal Educação Física (turno flexível) 7

20221041110033 David André Souza de lima Educação Física (turno flexível) 8

20211042060022 Ana Letícia Cordeiro de Lima Educação Física (turno flexível) 9

20231042060044 Ayrton Alexandre Silva Educação Física (turno flexível) 9

20201041110022 Diego de Andrade dos Santos Silva Educação Física (turno flexível) 10

20221041110006 Ricardo Adrian dos Santos Lopes Educação Física (turno flexível) 11

20211041110005 Ryan Kauê Batista da Silva Educação Física (turno flexível) 11

20231045060034 Pedro Vitor Farias do Nascimento Educação Física (turno flexível) 12

20241041110015 Antônio Nunes Filho Educação Física (turno flexível)

20211042060045 Felipe Gabriel Souza De Vasconcelos Costa Educação Física (turno flexível)

20231042060064 Jacyane Beatriz Da Silva Educação Física (turno flexível)

20241041110013 Jailton Magno de Oliveira Teixeira Educação Física (turno flexível)

20211045100006 Lucas David De Oliveira Santos Educação Física (turno flexível)

20241044110003 Magno França dos Santos Educação Física (turno flexível)

20221045060007 Thiago de Macedo Silva Educação Física (turno flexível)

20211042060008 Matheus Marllon de Oliveira Pontes Eletrônica (turno matutino) 1

20221042060002 Leonardo Macedo do Nascimento Eletrônica (turno matutino) 2

20221042060005 Gabriella Araújo da Silva Eletrônica (turno matutino) 3

20221042060004 Elainy Gabrielly Rodrigues da Silva Eletrônica (turno matutino) desclassificado

20211042060025 Josué Victor Antunes Pontes Eletrônica (turno matutino) desclassificado

20211042060042 Matheus Felipe Duarte Dionisio Eletrônica (turno vespertino) 1

20221042060065 Jadson Bandeira Dantas Eletrônica (turno vespertino) 2

20221042060003 Caio Henrique Pinheiro da Fonseca Eletrônica (turno vespertino) 3

20221042060025 Akylles Gabriel Viana da silva Eletrônica (turno vespertino) 4

20211042060028 Matheus Alexandre da Silva Lima Física (turno matutino) 1

20231042060034 Pedro Emanuel de Lima Silva Física (turno vespertino) 1

20231042060068 Cauã Lucas Vale da Silva Bernardo Física (turno vespertino) 2

20221042060048 Francisco Emanuel Silva de Azevedo Física (turno vespertino) 3

20211042060014 Evelin Teixeira de Lima Física (turno vespertino)

20231042060048 Jose Davi Lima Da Costa Física (turno vespertino)

20221042060027 Pablo Maurício Bispo Física (turno vespertino)

20241042060027 Tainá Layla dos Anjos Myrria Física (turno vespertino)

20211041110038 Diego Idalino Siqueira Fundamentos de Programação Orientada a Objetos (turno matutino) 1

20221044110025 Lucas Kauã da Silva Jeronimo Fundamentos de Programação Orientada a Objetos (turno matutino) 2

20231041110001 Gabryela Dayane Silva Santos Geografia (turno flexível) 1

20221042060068 Letícia Pereira Cardoso Geografia (turno flexível) 2

20231041110013 Douglas Pierry Damasceno da Silva Geografia (turno flexível) 3

20231042060039 Júlia Lavínia Teixeira da Silva Geografia (turno flexível) 4

20231042060029 Miguel Luiz Oliveira de Paiva Geografia (turno flexível) 5

20201042060033 Anderson Eduardo Avelino de Farias Geografia (turno flexível)

20231214320024 Andrey Gabriel de Macêdo Silva Geografia (turno flexível)

20221045060016 Gustavo Wellington Costa Gomes Geografia (turno flexível)

20221042060051 Julia maibi lima silva Geografia (turno flexível)

20221042060020 Lucas Gabriel Gonçalves Camargo Geografia (turno flexível)

20231044110022 Matheus Emmanuel de Oliveira cruz Geografia (turno flexível)

20211042060067 Thales Douglas de Freitas Neves Geografia (turno flexível)

20211042060004 Giovanna Oliveira Câmara Machado Inglês e Espanhol (turno flexível) 1

20221041110013 Clara Freire Marques Teixeira Inglês e Espanhol (turno flexível) 2

20211042060015 Ana Luiza de Moura Moreira Inglês e Espanhol (turno flexível) 3

20231041110023 Sarah Beatriz Buarque da Silva Inglês e Espanhol (turno flexível) 4

20211045060035 Maria Eduarda do Nascimento Silva Inglês e Espanhol (turno flexível) 5

20211042060069 Heloisa Brito da Rocha Inglês e Espanhol (turno flexível) 6

20231042060038 Anita Tavares Nascimento da Silva Inglês e Espanhol (turno flexível) desclassificado

Matrícula Nome Disciplina / Área e Turno Classificação

20241042060064 Arthur Danilo de Araújo Silva Inglês e Espanhol (turno flexível) desclassificado

20241042060019 Diana Leticia Belo da Rocha Inglês e Espanhol (turno flexível) desclassificado

20231042060047 João Vitor Souza Costa Inglês e Espanhol (turno flexível) desclassificado

20231040690008 Lorena de Melo Oliveira Inglês e Espanhol (turno flexível) desclassificado

2022104090011 Rick Douglas de Amorim Campelo Inglês e Espanhol (turno flexível) desclassificado

20231045060002 Luana Andrade Ferreira de Brito Língua Portuguesa (turno flexível) 1

20231042060014 Ronald Matheus Silva de Melo Língua Portuguesa (turno flexível) 2

20231045060005 Anna Leticia de Moura Bezerra Língua Portuguesa (turno flexível) 3

20211045060012 Ana Beatriz Barbosa de Melo Língua Portuguesa (turno flexível)

20231044110003 Gabriel Rodrigues Língua Portuguesa (turno flexível)

20231045060003 Guilherme de Souza Valência Língua Portuguesa (turno flexível)

20221042060036 Letícia Fernandes Galdino Língua Portuguesa (turno flexível)

20231041110011 Lidia Silva da Cruz Língua Portuguesa (turno flexível)

20221044110012 Lucas Felix de Barros Língua Portuguesa (turno flexível)

2021044070005 Pedro Henrique da Silva Mota Sousa Língua Portuguesa (turno flexível)

20221042060058 Sâmara Farias Oliveira dos Santos Língua Portuguesa (turno flexível)

20222010590004 Sandoval Artur da Silva Junior Língua Portuguesa (turno flexível)

20231044070033 Beatriz da Silva Melo Manutenção de Computadores (turno flexível) 1

20241044110014 Tatieny Dayane Silva Ferreira Manutenção de Computadores (turno flexível) 2

20222044070023 Denis Carlos Manso da Silva Manutenção de Computadores (turno flexível) 3

20232044070002 Madson Felipe Barbosa Manutenção de Computadores (turno flexível) 4

20232044070020 Ricardo Nicácio Morais Messias. Manutenção de Computadores (turno flexível) 5

2024104407004 Osmar Domingos Campos de Oliveira Manutenção de Computadores (turno flexível) 6

20232044070011 Gustavo Luan Soares De Souza Manutenção de Computadores (turno flexível) 7

20222044070032 Lucas de Oliveira Brito Manutenção de Computadores (turno flexível)

20241044070009 Lucy Kelli de Oliveira Silva Manutenção de Computadores (turno flexível)

20231011120011 Luis Felipe de Oliveira Barros Manutenção de Computadores (turno flexível)

20231041110014 Maria Julianne Bernardo da Silva Matemática (turno matutino) 1

20231041110018 Álvaro Antônio Oliveira de Medeiros Matemática (turno matutino) 2

20231042060003 Gabriel Estevão Bispo de Souza Matemática (turno matutino)

20241044110010 José Átila Gabriel Lopes Matemática (turno matutino)

20231042060011 João Rhauan Silva Do Nascimento Programação Web e Banco de Dados (turno vespertino) 1

20241041110040 Daniel Henry Cordeiro Fernandes Programação Web e Banco de Dados (turno vespertino) desclassificado

20241041110027 Italo Vinícius Pereira de Oliveira Programação Web e Banco de Dados (turno vespertino) desclassificado

20241041110028 Marielle Joyce Macedo de Oliveira Programação Web e Banco de Dados (turno vespertino) desclassificado

20221042060063 Fernando Bruno dos Santos Guilherme Química I e II (turno matutino) desclassificado

20231041110008 Kevem Everton Xavier de Lima Química I e II (turno matutino) desclassificado

20221042060029 Marjore Manuelly do Nascimento Januario Química I e II (turno matutino) desclassificado

20231042060019 Lucas Gabriel da Silva Lemos Química I e II (turno vespertino) 1

20231042060041 Emily de Oliveira Soares Química I e II (turno vespertino) 2

20211042060034 Ana Beatriz Fernandes Oliveira Química I e II (turno vespertino) desclassificado

20231045060015 Cristiano Ronaldo da Silva Melo Química I e II (turno vespertino) desclassificado

20221042060044 João Gabriel Veloso da Silva Química I e II (turno vespertino) desclassificado

20211042060030 Maria Daniele de Oliveira Nogueira Química I e II (turno vespertino) desclassificado

(Assinado eletronicamente por)
______________________________________________

Edmilson Barbalho Campos Neto
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte/IFRN

Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

	Documento assinado eletronicamente por: